2

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

10.07.2025											№ 1040
пгт. Мартюш

Об организации и  проведении публичных слушаний по проекту  актуализированной  схемы теплоснабжения Каменского муниципального округа на период до 2030 года (актуализация на 2026 год)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 20 марта 2025 года  № 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области в целях улучшения качества жизни населения путём обеспечения бесперебойного и качественного теплоснабжения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 11 августа 2025 года в 17.00 часов в здании Администрации Каменского муниципального округа по адресу: Свердловская область, город Каменск-Уральский, проспект Победы, 38а публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Каменского муниципального округа на период до 2030 года (актуализация на 2026 год).
2. В период с 15 июля 2025 года по 8 августа 2025 года с проектом актуализированной схемы теплоснабжения Каменского муниципального округа можно ознакомиться по адресу: г. Каменск-Уральский, проспект Победы, 38а, кабинет 31, тел. (3439) 37-02-44.
3. Установить, что предложения и замечания заинтересованных лиц вносятся в письменной форме по адресу: г. Каменск-Уральский, проспект Победы, 38а, кабинет 31, тел. (3439) 37-02-44, с 15 июля 2025 года по 8 августа 2025 года.
4. Администрации Каменского муниципального округа:
- провести публичные слушания в установленные настоящим постановлением сроки;

- подготовить протокол публичных слушаний в срок до 12 августа 2025 года;
- подготовить и выдать заключение о результатах проведения публичных слушаний в срок до 12 августа 2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.В. Баринова.
[bookmark: _GoBack]6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя»  и разместить  настоящее   постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                         А.Ю. Кошкаров

image1.png